

ردیف	نام و نام خانوادگی	استاد راهنما	موضوع	توضیحات
۱	پدرام رستمی پور	خانم دکتر رحمانی	دانشکده هنر و معماری	عنوان به [دانشکده هنر و معماری یاسوج] نهایی شود. سایت با نظر استاد راهنما انتخاب گردد.
۲	یوشا فاخری	خانم دکتر رحمانی	هتل ۳ ستاره	عنوان به [هتل نمایشگاه بین المللی شیراز] نهایی شود. سایت با هماهنگی استاد راهنما در جوار نمایشگاه بین المللی شیراز نهایی شود و مجددا در اصلاحیه ارائه گردد.
۳	سارا افراسیابی	خانم دکتر رحمانی	مرکز خلاقیت کودکان	موضوع و سایت شماره سه ۳ مورد تایید است.
۴	زهرا غُجه بیگلو	آقای مهندس سقاپور	مرکز آواهای ایرانی	سایت ارائه شده مورد تایید است.
۵	زهرا رضایی	آقای مهندس سقاپور	برج باغ	موضوع انتخاب شده با توجه به بافت شهری شیراز و محدودیت های تکنولوژیک مورد تایید نمی باشد. ارائه مجدد موضوع و سایت ها
۶	آرزو حکمتی فرد	آقای مهندس کنعانی	طراحی بازار با رویکرد هویت مند و توجه به نیازهای امروزی	موضوع انتخاب شده مبهم می باشد. عنوان بازار تداعی کننده ی یک مفهوم کاملا مشخص با کالبد تعریف و طراحی شده قدیمی ست. و با نیازهای امروزی منطبق نمی باشد. اگر هدف، تعریف یک فضای جدید می باشد، بایستی عنوان هم منطبق با هدف باشد. (تغییر عنوان)

۷	کیمیا بندری زاده	آقای مهندس کنعانی	خانه سالمندان	موضوع و سایت شماره یک مورد تایید است.
۸	الهام جنتی	آقای مهندس کنعانی	پاویون اکسیو ۲۰۲۰	عنوان به [پاویون ایران در اکسیو ۲۰۲۰ دبی] نهایی شود و سایت شماره یک مورد تایید است.
۹	پردیس جوکار	آقای مهندس کنعانی	پاویون ایران در اکسیو ۲۰۲۰	عنوان به [پاویون ایران در اکسیو ۲۰۲۰ دبی] نهایی شود و سایت شماره یک مورد تایید است.
۱۰	هستی لولیایی	آقای مهندس کنعانی	هتل ۳ ستاره	موضوع با توجه به عنوان و طبق هماهنگی صورت گرفته با اساتید راهنما بایستی تغییر کند. اصلاحیه ارائه گردد.
۱۱	گلناز آزادی	آقای دکتر عطاران	فرودگاه بین المللی	عدم بررسی به دلیل عدم ارائه تاییدیه استاد راهنما توسط لیست به مسوول پایان نامه
۱۲	فاطمه رضوی	آقای دکتر عطاران	هتل اقامتی-گردشگری	موضوع و سایت شماره ۴ مورد تایید است.
۱۳	مریم شعبان زاده	آقای دکتر عطاران	طراحی مجتمع مسکونی با رویکرد معماری سبز و توجه به سبک زندگی و فرهنگ ایرانی	عنوان به [مجتمع مسکونی با توجه به سبک زندگی ایرانی] نهایی شود. مساحت سایت های ارائه شده مشخص نیست! در اصلاحیه مجددا ارائه گردد.
۱۴	سنا مالکی	آقای دکتر عطاران	خانه هنر و سینما	موضوع و سایت شماره یک مورد تایید است.
۱۵	سبا طهماسبی	آقای دکتر عطاران	باغ موزه هنرهای زیبا	عنوان به [باغ موزه هنرهای زیبا شیراز] نهایی شود. سایت شماره ۲ مورد تایید است.

۱۶	پگاه هدایتی	آقای دکتر عطاران	هتل گردشگری ۳ ستاره	عنوان به [هتل گردشگری شیراز] نهایی شود. سایت شماره یک مورد تایید است.
۱۷	الناز صیادی	آقای دکتر ضیایی	آپارتمان مسکونی با رعایت تمامی ضوابط معماری. گرایش موضوع به معماری ارگانیک و سبز در اقلیم گرم و خشک و رویکرد اکولوژی.	عنوان به [مجتمع مسکونی سبز (با تاکید بر رعایت اصول طراحی اقلیمی مناطق گرم و خشک)] نهایی شود. سایت پروژه با نظر و هماهنگی استاد راهنما انتخاب شود.
۱۸	فاطمه عابدی	آقای دکتر ضیایی	طراحی کلینیک تخصصی دندان پزشکی با محوریت ارائه خدمات مطلوب به بیماران	عنوان به [کلینیک تخصصی دندان پزشکی] نهایی شود. یکی از سایت های شماره یک یا دو با هماهنگی استاد راهنما مورد تایید است.
۱۹	فاطمه حسین پور	آقای دکتر ضیایی	مجتمع مسکونی برای قشر ثروتمند	عنوان پروژه متاسفانه منطقی و صحیح نمی باشد. این نوع عناوین جهت تقسیم بندی اجتماعی به قشر ثروتمند و قشر کم درآمد یا آسیب پذیر در فضای معماری، غیر حرفه ای و بیشتر شبیه عناوین برنامه های تجاری تلویزیونی ست! و پیامدهای حتی معماری چنین عناوینی در جامعه قابل مشاهده می باشد (مسکن مهر) تغییر عنوان و ارائه مجدد پروپوزال

۲۰	زهرا زارع	آقای دکتر ضیایی	مرکز مراقبت از کودکان بی سرپرست با رویکرد روان شناختی	عنوان به [مرکز مراقبت از کودکان بی سرپرست شیراز] نهایی شود. سایت پروژه در منطقه جنوب یا شرق شیراز انتخاب شود و مجددا در اصلاحیه ارائه گردد.
۲۱	مطهره فخاری	آقای مهندس ذاکر حقیقی	باغ کتاب شیراز (با محوریت انسان امروزی)	عنوان به [باغ کتاب شیراز] نهایی شود. سایت شماره ۳ مورد تایید است.
۲۲	مطهره حراستی	آقای مهندس عزیزی	آکادمی موسیقی سنتی شیراز	عدم بررسی به دلیل عدم ارائه تاییدیه استاد راهنما توسط لیست به مسوول پایان نامه
۲۳	مصطفی مولا	آقای مهندس عزیزی	طراحی موزه کاغذ و تا	عدم بررسی به دلیل عدم ارائه تاییدیه استاد راهنما توسط لیست به مسوول پایان نامه
۲۴	زهرا جاویدی	آقای مهندس عزیزی	مرکز موسیقی درمانی	عدم بررسی به دلیل عدم ارائه تاییدیه استاد راهنما توسط لیست به مسوول پایان نامه
۲۵	علی قائیدیان	خانم دکتر حقایق	خانه سالمندان	موضوع و سایت شماره یک مورد تایید است.
۲۶	مهسا کرونی	خانم دکتر حقایق	مرکز سلامت مغز	موضوع و سایت شماره ۲ مورد تایید است.